

***Hösten är här...
och bokhandeln står inför stora utmaningar***

Att ta mod och skriva dessa rader har inte varit lätt. I en turbulent tid efter det svåra beslutet att stänga Dahlbergs Bokhandel, efter flera år av en negativ utveckling utmed Storgatan i Sollefteå och på det, en följd av år med pandemi, krig, elkris och nu senast en lågkonjunktur, jobbar vi nu för att behålla verksamheten i Ådalen, Höga Kusten.

Bokhandeln, mer än bara handel

Utöver böcker, papper & kontor, konstnärsmaterial, almanackor & dagböcker, spel & pussel, presenter & gratulationskort så har vi samarbeten med studieförbund, lokala föreningar, Region Västernorrland, Sollefteå och Kramfors kommuner. Vi samarbetar även med skolor, arbetsförmedling och försäkringskassan där vi finns som praktikplats, praoplats, där vi kan erbjuda en miljö för att prova arbete och rehabilitering tillbaka till arbetslivet. Vi är en kulturell mötesplats. InfoPoint / Turistinformation. Vi jobbar med värdskap.

Jörgen, 30 år som Bokhandlare, 35 år på Dahlbergs Bokhandel

Att Jörgen idag inte kan vara med oss i detta arbete gör att vi saknar en nyckelperson i företaget. Jörgen har en tids konvalescens kvar innan han kan återgå till sitt arbete i bokhandeln.

Kramfors Bokhandel har en positiv utveckling men står inför stora utmaningar

För att klara den ryggsäck vi övertagit i samband med stängning av Dahlbergs Bokhandel **startar vi idag en Stor Lagerrensning i butik och i vår webbshop och hälsar er alla som vill att bokhandeln fortsättningsvis kan verka i Ådalen, Varmt Välkomna!**

*Vi har även från kunder fått förfrågan om att kunna få ge ett bidrag till bokhandeln.
Till Er vill vi sända ett Tack! Stöd oss gärna, det kan göra skillnad! Swish 123 308 91 82*

Efter den svåra trafikolyckan Jörgen var med om den 1 november i fjol har vi fått ett otroligt fint stöd som varit ovärderligt. Vi vill sända ett Varmt Tacka till alla som hjälpt oss på alla vis.

*Med dessa rader önskar vi alla våra Kunder en fin och fridfull Höst!
Magdalena och Ellinor*

*Vid pennan!
Magdalena
Kramfors Bokhandel*